- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  12/09/25  14:47  Pagina 6
Chimica Shoe Care
Cura del Piede Foot Care
Lacci Shoe Laces
Sottopiedi Insoles
Plantari Footbeds
- NEW CATALOGO MOVI - COLORE_NEW CATALOGO MOVI - COLORE  12/09/25  14:47  Pagina 7
8

di cere naturali.
17 colori - 50 ml
Shoe cream in tube, based
on natural waxes.
For smooth leather.
17 colours - 50 ml
cod. MOTUB
SHOE CREAM
Grasso "Lontra" ammorbi-
disce ed impermeabilizza
tutte le calzature in pelle
opaca o ingrassata.
"Lontra" Dubbin softens
and waterproofs greased
leather
cod. MODUB050       50 ml
cod. MODUB100     100 ml
cod. MODUB1LT   1000 ml
DUBBIN
Crema delicata per pellami
pregiati. Pulisce e nutre

Nero - T. Moro - Marrone
Blu - Neutro - 75 ml
Black - D. Brown - Brown
Blue - Neutral  - 75 ml
cod. MOSHSH
SHOE WHITE
SHOE SHINE
Crema delicata - neutra -
ideale per la manutenzione
di divani e capi in pelle.
Pulisce e nutre
Delicate cream - neutral - sui-
table for the maintenance of
sofas and leather clothes.
Cleans and nourishes
cod. MODB250       250 ml
cod. MODB500       500 ml
cod. MODB1000  1000 ml
DELICATE BALM
In metallo. Per 60 vasetti
(+ 60 di scorta)
Metallic display for Leather